
UBND PHƯỜNG TỪ LIÊM  

TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2 

 
Số:       /QĐ-THCSMĐ2 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Từ Liêm, ngày       tháng       năm   

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy tắc ứng xử trong nhà trường  

Năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2 

Căn cứ vào Luật viên chức của nước CHXHCN Việt Nam; Luật Giáo dục 

43/2019/QH14 ngày 14/6/2019; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020 ngày 15/9/2020 của Bộ GDĐT Điều lệ trường 

trung học cơ sở, trung học phổ thông và trung học phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 522/QĐ-UBND ngày 25/01/2017 của UBND Thành phố 

Hà Nội về việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao 

động trong các cơ quan thuộc thành phố Hà Nội;  

Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của Bộ GDĐT quy 

định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở 

giáo dục thường xuyên; 

Xét năng lực của CB, GV, NV trường THCS Mỹ Đình 2. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy tắc ứng xử năm học 2025-2026 

của trường THCS Mỹ Đình 2 gồm các ông, bà sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy tắc ứng xử năm học 2025-2026 đã được nhà trường 

ban hành đúng theo Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của Bộ GDĐT. 

Điều 3. Các ông, bà có trong Điều 1chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  

- Như điều 3 (để t/h); 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Bùi Thị Ngọc Lan 

                            



                                

TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2 

 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo thực hiện quy tắc ứng xử trong nhà trường  

Năm học 2025-2026 
 ( Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-THCSMĐ2 ngày        tháng       năm  

của Hiệu trưởng trường THCS Mỹ Đình 2) 

 

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ 

1 Bà Bùi Thị Ngọc Lan Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Bà Đào Thị Hồng Hạnh Trưởng ban TTND Phó ban 

3 Bà Nguyễn Hồng Nhung Phó hiệu trưởng Ủy viên 

4 Bà Trần Thu Hà Phó hiệu trưởng Ủy viên 

5 Bà Tống Thị Thu Phương CTCĐ Ủy viên 

6 Bà Vũ Thị Phương Thư Thư ký HĐSP Ủy viên 

7 Bà Vũ Ánh Nguyệt TT tổ Khoa học xã hội Ủy viên 

8 Bà Nguyễn Tuyết Lan TT tổ Khoa học tự nhiên Ủy viên 

9 Bà Khổng Thị Thu Thảo TT tổ Văn phòng Ủy viên 

10 Bà  Lê Thị Thanh Hương Bí thư đoàn trường Ủy viên 

11 Bà Trần Thị Mỹ Hạnh Tổng phụ trách Đội Ủy viên 

 

Danh sách gồm có 11 người./.  

 

 

 

 


